ACSG, Fons Municipal, *Actes i negocis*, 1585-1597, f. 133.

[Al marge esquerre:] 1595.

Iuramentum gubernatoris.

Noverint universi quod anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo nonagesimo quinto die vero decima quarta mensis ianuarii intitulata in mei Iacobi Mulet, ville Cervarie, vicensis diocesis, apostolica ubique et regia auctoritatibus notarii publici et scribe domus aule paciarie dicte ville, et honorabilium Raphaellis Papió, merchatoris, et Petri Mir, notarii, dicte ville Cervarie, testium ad ista vocatorum et rogatorum, presencia admodum illustris dominus domnus Philippus de Herill, baro de Herill, gerens vices generalis gubernatoris in principatu Cathalonie noviter provissus, pro observatione constitutionis serenissimi regis Ferdinandi Secundi in curiis secundis Barchinone capituli quadragesimi facte incipientis «Ítem statuim y ordenam que lo portant veus de general governador, la primera vegada que novament entrarà en alguna ciutat, vila ho lloc real de aquest nostre principat de Catalunya, haye y sie tengut jurar [que] tindrà y observarà privilegis generals e particulars, usos, pràtiques y costums de aquella ciutat, vila ho lloc e vegueria hont novament entrarà ans que us de son offici en dits llochs», in ecclesia maiori dicte ville Cervarie et in altari maiori eiusdem ecclesie ante presenciam illustrium et magnificorum dominorum Onofrii de Àger, domicelli, vicarii et baiuli dicte ville pro sacra, catholica et regia magestate, Michaelis Papió, burgensis, Christophori Nuix, apotecarii, Hieronimi Armengol, notarii, et Petri Graells, agricole, paciariorum anni predicti dicte universitatis, instantis in hiis Sebastiani Palliç, mercatoris, sindici ordinarii dicte ville, iuravit ad dominum Deum et eius sancta quatuor evangelia manibus suis corporaliter tacta se omnia privilegia tam dicte universitati seu particularibus eiusdem tam per dictum regem Ferdinandum quam per alios et principes concessa, usus, practichas et consuetudines earumdem deffendere et nullo modo contra [ea] seu eorum quolibet non contravenire iure aliquo, causa vel etiam ratione et generaliter omnia alia et singula que de iure, usu et consuetudine tenere et observare tenebatur, de quibus omnibus et singulis sic factis dictus honorabilis syndicus peciit sibi seu dicte universitati fieri publicum instrumentum per me dictum notarium. Que fuerunt acta et per modum quem supra secuta die, mense, anno et loco predictis, presente me dicto et infra scripto notario et scriba prefato et testibus predictis presentibus ad predicta omnia vocatis specialiter et assumptis, prout superius continetur.